Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2019 № 472
г.Чудово

О внесении изменений
в постановление Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 31.12.2015 № 1535

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменение в постановление Администрации муниципального
района от 31.12.2015 № 1535 «Об утверждении Порядков разработки и коррек-
тировки  прогнозов  социально-экономического  развития  Чудовского  муници-
пального  района  на  долгосрочный  и  среднесрочный  периоды»,  заменив  в
пункте 2 слова «комитет экономики и финансов» словами «комитет инвести-
ций, предпринимательства и сельского хозяйства».

2. Внести в Порядки разработки и корректировки прогнозов социально-
экономического развития Чудовского муниципального района на долгосрочный
и среднесрочный периоды, утвержденные постановление Администрации му-
ниципального района от 31.12.2015 № 1535, следующие изменения:

2.1. заменить в Порядке разработки и корректировки прогноза социально-
экономического развития Чудовского муниципального района на долгосрочный
период:

в пункте 3 слова «комитетом экономики и финансов» словами «комите-
том инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства»;

в пункте 4 слово «распоряжением» словом «постановлением»;
в пункте 5 слова «Комитет экономики и финансов» словами «Комитет ин-

вестиций, предпринимательства и сельского хозяйства»;
в подпункте 5.5 пункта 5 слова «в департамент экономического развития

Новгородской области;» словами «в министерство инвестиционной политики
Новгородской области;»;

в подпункте 6.3 пункта 6 слова «в комитет экономики и финансов» сло-
вами «в комитет инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства»;

ке-3
№ 472-п

2.2. заменить в Порядке разработки и корректировки прогноза социально-
экономического развития Чудовского муниципального района на среднесроч-
ный период:

в пункте 3 слова «комитетом экономики и финансов» словами «комите-
том  инвестиций,  предпринимательства  и  сельского  хозяйства»,  слова
«составляющий три года» исключить;

в пункте 4 слово «распоряжением» словами «постановлением»;
в пункте 5 слова «Комитет экономики и финансов» словами «Комитет ин-

вестиций, предпринимательства и сельского хозяйства»;
в подпункте 5.5 пункта 5 слова «в департамент экономического развития

Новгородской  области;»  словами  «министерство  инвестиционной  политики
Новгородской области;»;

в подпункте 5.6 пункта 5 слово «распоряжения» словом «постановления»;
в подпункте 6.3 пункта 6 слова «комитет экономики и финансов» словами

«комитет инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства».
3. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликова-

ния.
4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2